
 Örnsköldsviks ideella hemslöjdsförening 
 

Program hösten 2023 – Slöjd, gemenskap och inspiration 

Hösten startar på riktigt med Hemslöjdens- och trasmattans dag i september. Dessutom fortsätter våra öppna slöjdkvällar på 

tisdagar på Örnsköldsviks museum och konsthall. Håll även utkik i våra sociala kanaler för fler roliga och inspirerande händelser. 

Som medlem i Örnsköldsviks ideella hemslöjdsförening har du 10% rabatt på workshops och resor. Angivna priser är med 

rabatten inräknad.  

OBS! Tänk på att du kan behöva anmäla dig till vissa evenemang via slöjdkalender, mejl eller telefon. Anmälan är bindande 

och du behöver betala in kostnaden senast 1 vecka före start om inget annat anges.  

Programmet i datumordning Se även programmet i slöjdkalendern på www.hemslojden.org.   

Lördag 2/9 Hemslöjdens- och trasmattans dag – Ödbergska gården 

Kom och upplev en dag med slöjd. Hemslöjdens- och trasmattans dag firar vi på Ödbergska gården i år med tema ”Görandet”. 

Kom och gör med oss och prova på knyppling, trådslöjd, virkning, hjälp oss sticka på världens längsta Modo-halsduk. Här kan du 

köpa fika, umgås och titta på vackra trasmattor.  Alla prova-på-aktiviteter är gratis denna dag. Dessutom slöjdmarknad utomhus 

och inomhus, betala gärna med swish.  

Datum:  lördag 2/9  

Tid:  11.00-15.00 

Plats:  Ödbergska gården, Skyttegatan 3, Örnsköldsvik   

Kostnad:  Fika finns att köpa, slöjdmarknad 

 

Onsdag 6/9 Öppet hus på Vävstugan – Ödbergska gården 

Välkomna till öppet hus  på Vävstugan, Skyttegatan 3 1 tr, Ödbergska gården i centrala Övik. Kom och titta på vår fina vävstuga, 

prova på att väva, ställ frågor till våra experter som vävt i många, många år. Som medlem i föreningen har du tillgång till 

vävstugan och vävstolarna. Ikväll är alla välkomna.  Obs! Trappa som leder upp till vävstugan, ingen hiss.  

Datum:  onsdag 6/9  

Tid:  18.00-20.30 

Plats:  Ödbergska gården, Skyttegatan 3, Örnsköldsvik   

Kostnad:  Ingen kostnad 

Slöjdtisdag 12/9 REmake, lappa & laga på Örnsköldsviks museum och konsthall (flera datum)  

Remake, lappa och laga med oss. Tag med din skjorta som fått en kaffefläck, eller stickade tröjan med ett hål. Med tygtryck, nål 

och tråd kan vi lappa och laga, göra remakes av gamla kläder, kuddfodral och laga sockor. Klä in en skokartong med papper eller 

tyg så skapar du en snygg och praktisk förvaring. Låt inspirationen flöda och kom gärna med dina egna tips. Medarrangör Bilda 

Nord och Örnsköldsviks museum och konsthall.  

 

Datum: tisdagar ojämna veckonummer har vi slöjdtisdag där vi varvar ”REmake, lappa & laga och broderikvällar” 

REmake 12/9 10/10, 7/11 

Tid: kl.18.00-20.00 

Plats: Skapan, Örnsköldsviks museum och konsthall, Läroverksgatan 1 

Kostnad: Ingen kostnad, tag med eget material. Visst material finns på plats  

Anmälan: Ingen föranmälan 
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Lördag 23/9 Bussresa till Umeå och Sy- och hantverksfestivalen  

Följ med på en härlig busstur med Lindströms buss. Vi börjar med fika på mysiga Näslunds konditori i Nordmaling. Sedan tar vi 

oss upp till Umeå och Sy- och hantverksfestivalen. Nu kan du själv botanisera bland utbudet och fylla på slöjdförrådet. Här 

erbjuds vi även en workshop exklusivt för oss, att tillsammans med Clurigt och deras ”alla kan sy i läder”, sy en nåldyna eller 

kanske ett mobilfodral. Det kommer att finnas ett antal olika materialsatser att välja bland. Workshoppen betalar du själv på 

plats. OBS! Det är ett begränsat antal platser på workshop med Clurigt. På bussen tar vi upp namn på de som vill delta i 

workshop med Clurigt kl.11.30-12.30. Max 15 deltagare. På vägen hem besöker vi Kulturmejeriet i Röbäck för en föreläsning. Vi 

är åter i Örnsköldsvik cirka kl.17.00.  

Datum:  lördag 23/9, max 48 deltagare, ange eventuell allergi eller matpreferens 

Tid:   Samling 7.45 på parkeringen fd Rådhuset, Viktoraesplanaden 8, gemensam resa med Lindströms buss 

Kostnad:  845 kr för medlem. Resa, fika, inträde och föreläsning ingår. Lunch köper du själv 

                             Betala in via PostGiro 245625-9, skriv namn och Umeå 

Anmälan:  Senast 1/9 till Ulla Grundberg Larsson, ulla.grundberglarsson@telia.com, 076-8340805. 

 

Slöjdtisdag 26/9 Broderikväll med Trådrikt på Örnsköldsviks museum och konsthall (flera datum)  

Öppen broderikväll, tag med ditt eget material och låt inspirationen flöda och kom gärna med dina egna tips. Självklart får du 

göra annat än brodera, kom och umgås. En gång i månaden träffas vi för att brodera, ibland visar vi inspirationsstygn. 

Medarrangör Bilda Nord och Örnsköldsviks museum och konsthall.  

 

Datum: tisdagar ojämna veckonummer har vi slöjdtisdag där vi varvar ”REmake, lappa & laga och broderikvällar” 

Broderi 26/9, 24/10, 21/11 

Tid: kl.18.00-20.00 

Plats: Kaféet, Örnsköldsviks museum och konsthall, Läroverksgatan 1 

Kostnad: Ingen kostnad, tag med eget material 

Anmälan: Ingen föranmälan 

 

 

Lördag 7/10 föreläsning och workshop Varför folkdräkt?   

Yvonne Öberg föreläser om ”Folklig modeklädsel i Ångermanland, bouppteckningar berättar”, därefter panelsamtal om 

dräktbruk och hur vi kan samarbeta. Detta är ett avstamp i vårt kommande gemensamma arbete. Vi ser fram emot många 

härliga samtal.  

Dagen startar kl. 09.30 med fika och registrering. Föreläsning och panelsamtal kl. 10.00. Lunchrast kl. 12.00, soppa finns att köpa 

i kafeterian. Workshops börjar kl. 13.00 och avslutas kl. 15.00. 

Medarrangör: Länsmuseet Västernorrland 

Datum:  lördag 7/10 

Tid:  kl.10.00-15.00 

Plats:  Länsmuseet Västernorrland, Murbergsvägen 31, Härnösand 

Kostnad: Fri entré. Lunch finns att köpa på museet.  

Anmälan: Anmälan till föreläsning och/eller workshops senast 29/9 till ylva.bergstedt@telia.com 
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Lördag 21/10 workshop bandvävning med Astrid Westin 

Den här lördagen får du grunderna i att väva band i grind, hur du sätter upp varp, hur du använder inslag. Vi provar på släta och 

mönstrade ripsband. Material ingår på kursen och du kan låna med dig bangrind hem för att slutföra ditt band. Har du en egen 

bandgrind, tag gärna med den.  Workshops inleds med en föreläsning av historik, teknik, materialkännedom. För att inspieraras 

kan du titta in på vnmuseum.se och söka på Väv i grind, där det finns inspelat material från en digital kurs. Medarrangör Bilda 

Nord och Örnsköldsviks museum och konsthall.  

 

Datum:  lördag 21/10, max 12 deltagare 

Tid:   12:30-15.45 (museet öppnar kl.12.00) 

Plats: Skapan, Örnsköldsviks museum och konsthall, Läroverksgatan 1 

Kostnad:  250 kronor för medlem. 275 kronor för ej medlem. Anmälan är bindande 

                             Betala in via PostGiro 245625-9, skriv namn och bandvävning 

Anmälan:  Senast 12/10 till Ulla Grundberg Larsson, ulla.grundberglarsson@telia.com, 076-8340805  

 

 

Lördag 18/11 workshop prova på våttovning 

Våttovning är en gammal teknik där du med dina händer kan filta samman kardad ull till ett nytt material. Denna lördag får vi 

lära oss grunderna av Jeltsje Hofstra och Monika Svanberg som visar hur vi kan tova vårt eget sittunderlag. Våttovning gör att 

ullfibrerna hakar i varandra genom att gnugga samman ullen med såpa och vatten.  Workshops inleds med en föreläsning av 

historik, teknik, materialkännedom. Medarrangör Bilda Nord och Örnsköldsviks museum och konsthall.  

 

Datum:  lördag 18/11, max 12 deltagare 

Tid:   12:30-15.45 (museet öppnar kl.12.00) 

Plats:  Skapan, Örnsköldsviks museum och konsthall, Läroverksgatan 1  

Kostnad:  450 kronor för medlem. 495 kronor för ej medlem, material ingår. Anmälan är bindande. 

                             Betala in via PostGiro 245625-9, skriv namn och tovning 

Anmälan:  Senast 2/11 till Ulla Grundberg Larsson, ulla.grundberglarsson@telia.com, 076-8340805  

 

 

Tisdag 5/12 Julfest för medlemmar 

Dopp i gryta med hembakat tunnbröd och skinka, hemlagad fatost och blana, kaffe med kaka, hemlig gäst. Kom och ha en trevlig 

kväll. I år byter vi lokal till Sliperiet på Viktoraesplanaden 3F, ner mot arenan.  

Datum:  tisdag 5/12 

Tid:  18.30-21.00 

Plats: Sliperiet, Viktoraesplanaden 3F 

Pris:  150 kr. Betala in via PostGiro 245625-9, skriv namn och julfest 

Anmäl:  Senast 30/11, Ulla 076 8340805 el ulla.grundberglarsson@telia.com 
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Vävstugan på Ödbergska gården 

Vår fina vävstuga på Ödbergska Gården hälsar nya som gamla vävare välkomna. Där får du hjälp från varp till väv. Handledning 

finns att tillgå måndag – torsdag, kl.10.30 -13 30, med start 4/9. Ta kontakt med  

Britt Forsberg 070 354 95 91 eller Kaija Orava 070 543 41 26. Numret till Vävstugan är 070-652 50 22. 

Tisdagar på Sliperiet – Världens kvinnor 

Varje tisdag eftermiddag i höst träffar vi nysvenska kvinnor på Sliperiet. Vi pratar svenska och slöjdar tillsammans. 

Fikar inte minst! ALLA kvinnor är välkomna! Uppdatering kring datum och tider kommmer efter sommaren.  

 

Tisdagar jämna veckonummer är Stickkvällar på Örnsköldsviks museum och konsthall  

Gillar du att sticka så ska du ta dig till Örnsköldsviks museum och konsthall tisdagar jämna veckonummer  

kl. 18-20. Kontakt: Ingrid Ottosson 070 300 39 10. Hösten 2023 startar 5/9. 

 

Vi vill gärna tipsa om fler evenemang 

Upplevelse 

Vill du ut och resa ska du kolla in https://www.lindstromsbuss.se/ 

Det personliga bussbolaget som alltid guidar oss säkert på våra resor anordnar själva flera resor per år.  

 

Mer slöjd 

Fler härliga slöjdevenemang hittar du på https://vnmuseum.se/calendar/  samt 

https://vnmuseum.se/hemslojdskonsulenterna/kurser-och-workshops/  
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Styrelsen 

Ordförande: Anette Bodin 076 805 93 40, anettechbodin.ab@gmail.com 

Vice ordförande: Ulla Grundberg Larsson 076 834 08 05, ulla.grundberglarsson@telia.com 

Kassör och sekreterare: Lena Westin 0730 419 250, lena.westin@telia.com  

Ni som har en e-mailadress var vänlig meddela den till anettechbodin.ab@gmail.com  

Vi vill ha massor av tips och idéer till programpunkter. Mejla och önska! 

Hälsningar Anette, Ulla, Lena, Bettan, Catta, Annabel, Kaija, Marianne, Britt 

Följa oss gärna på  

Facebook Örnsköldsviks hemslöjdsförening 

Instagram @hemslojenovik 
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Bilaga 

För att vi som en liten föreningen ska kunna boka in olika handledare till våra workshops, träffar och anordna resor vill vi att du 

som bokar en plats är införstådd i att  

- Bokningen är bindande 

- Betalning sker senast 7 dagar före start av workshop, kurs, föreläsning 

- Avbokning måste ske senast 14 dagar före start av workshop, kurs, föreläsning 

- Avbokning för resa måste ske 30 dagar före start på grund av att vi som föreningen har en skyldighet att meddela 

researrangören för att kunna genomföra en resa 

Dettta gäller om inget annat anges i information och/eller kallelse.  Om något oförutsett uppstår, att du blir sjuk eller dylikt 

kontaktar du någon i styrelsen så att vi kan lösa det tillsamman. Tack på förhand! 

Mer finns att läsa om du googlar på Lag om distansavtal och avtal utanför affärslokaler (2005:59). 


